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Tehniline andmeleht
US 7-profiil

Toote nr  6340377

 
 

Teras
 

Kuumtsingitud kastmismeetodil
 

U-profiil fikseeritud pikkustega. Mõõtmed 70 x 50 mm.

Alates 400 mm pikkusest kandurist või kanduri monteerimisel riputusprofiili otsa on soovitatav
kasutada distantsdetaili DSK 61.

Põhiandmed

6340377
US 7 300 FT
U-profiil
kolmest küljest perforeeritud
70x50x3000
Teras
Tk.
Kuumtsingitud kastmismeetodil
DIN EN ISO 1461
FT
1 Tükk
1.250,00 kg/100 tk

Toote nr
Tüüp
Nimetus 1
Nimetus 2
Mõõt
Materjal
Materjali lühend
Pinnakate
Pinnakate  DIN standardi järgi
Pealispinna tähis
Väikseim müügiühik (MOQ)
Kaal

Tehnilised andmed

14

70

50
50

L

40

4

3.000,00 mm
70,00 mm
50,00 mm
3.000,00 mm
70 x 50 x 4 mm

Üksik profiil
3 külge perfforeeritud

14,00 mm
4,00 mm

U-profiil
62,00 mm

pikkus
Laius
Kõrgus
Mõõt L
Mõõtmed
Ära murtav
Mudel
Perforatsiooni tüüp
Sobib toimetagamiseks
Ava laius
Materjali paksus
Hammastusega
Profiili kuju
Ava laius
Staatiline väärtus A
Staatiline väärtus Iy
Staatiline väärtus Iz
Staatiline väärtus Wy
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Tehniline andmeleht
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Toote nr  6340377

Tehnilised andmed

Staatiline väärtus Wz
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